Praesentibus perillustribus reverendissimis dominis Christophoro Zorawski, canonico Cracoviensi, decano Varsaviensi, cancellario, iudice generali et auditore primatiali, Andrea Wołłowicz, referendario primatiali, cathedrali Plocensi et Stephano Hołowczyc, Cracoviensi canonicis, magnifico Bonaventura Raczynski, dapifero Radzieiowiensi, ac aliis plurimis fide dignis nec non me Theodoro Wiesiołowski, actorum praesentium regente.

Acta Postcurialia 1787—1790, p. 415—416.

5. Przysięga urodzonego Jana Piotra Ernesta barona Schefflera.

(Iuramentum fidelitatis a generoso Ioanne Petro Ernesto, barone de Scheffler, indigenatu nobilitari ducatus Severiensis donato praestitum).

Warszawa, d. 9 maja 1789 r.

Coram officio actisque praesentibus postcurialibus celsissimi illustrissimi excellentissimi et reverendissimi domini Michaelis Georgii principis Poniatowski, Dei et apostolicae sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, primatis Regni Poloniae et Magni ducatus Lithuaniae primique principis, uti administratoris cum plena iurisdictione Cracoviensis ac ducis Severiae etc. constitutus personaliter generosus Ioannes Petrus Ernestus baro de Scheffler, S. R. Mtis consiliarius actualis, societatum scientiarum regalium Londinensis, Göttingensis, Berolinensis atque Gedanensis membrum ordinarium, a celsissimo principe illustrissimo, excellentissimo et reverendissimo domino supramentionato per speciale diploma in personam suam emanatum indigenatu nobilitari ducatus Severiensis cum posteris suis donatus, solitum fidelitatis iusiurandum cum scitu et de expresso mandato dictae suae illustrissimae celsitudinis in cancellaria hac postcuriali, in eam, ut sequitur, formam praestit. Ego Ioannes Petrus Ernestus de Scheffler, iuro Deo omnipotenti, quod celsissimo principi Michaeli Poniatowski, administratori Cracoviensi et duci Severiae, tum etiam capitulo ecclesiae cathedralis Cracoviensis, iuxta consuetudinem debitumque cum posteris meis fidelis ero et hanc fidelitatem servare me obstringo. Sic me Deus adiuvet ac innocens passio Filii eius. Post quod iuramentum se manu propria his in actis subscripsit, prout sequitur. Ioannes Petrus Ernestus baro de Scheffler. Praesentibus perillustribus reverendissimis Christophoro Żórawski, ecclesiarum cathedralium Cracoviensis et Varmiensis canonico, decano Varsaviensi, cancellario, iudice generali et auditore primatiali, Stephano Hołowczyc, ecclesiarum cathedralium Cracoviensi, Andrea Wołłowicz, referendario primatiali, Plocensi canonicis, magnificis ac generosis Bonaventura Raczyński, dapifero Radzieiowiensi, Leone Maleszewski, venatore Brestensi Litvaniae, curiae primatialis mareschalco, aliisque plurimis aulicis et officialibus eiusdem curiae primatialis et me Theodoro Wiesiołowski, actorum praesentium regente.